
SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

za  o b č i n e
ČRNOMELJ, 

KRŠKO, 
METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 
IN TREBNJE

ŠT. 18 LETNIK XXII. CENA 10 DIN NOVO MESTO, 31. OKTOBRA 1985

VSEBINA
OBČINA NOVO MESTO

292. Sklep o spremembah in dopolnitvah sklepov o začasnih ukrepih 
družbenega varstva zoper SO ZD  IMV Novo mesto, njegove D O ,
TOZD in D SSS ter o ugotovitvah v zvezi z izrečenimi ukrepi

293. Odlok o spremembi odloka o proračunu občine Novo mesto za leto
1985

294. Sklep o članih volilne komisije
295. Sklep o uvedbi krajevnega saamoprispevka v krajevni skupnosti 

Šmihel

OBČINA RIBNICA
296. Odredba o ceni toplotnega ogrevanja v stanovanjskih soseskah Trg 

Veljka Vlahoviča in Prijateljev trg v Ribnici za kurilno sezono 1985-
1986

297. Odlok o obvezni uporabi in plačevanju obratovanja in vzdrževanja 
kurilnic v stanovanjskih blokih in soseskah na območju občine 
Ribnica

298. Odlok o ureditvenem načrtu dela mesta Ribnica— kare med Šeškovo 
ulico, Cesto na Ugar, Gallusovim nabrežjem in Urbanovo ulico

299. Odlok o spremembi odloka o proračunu občine Ribnica za leto 1985
300. Odlok o potrditvi zaključnega računa proračuna občine Ribnica za 

leto 1984
301. Sklep o povečanju cen odvoza smeti

OBČINA TREBNJE

302. Odredba o veterinarsko sanitarnem redu na sejmiščih, dogonih, 
razstaviščih in drugih javnih pregledih živine

Občina Novo mesto
292.

Na podlagi 617. člena zakona o združenem  delu (U radni list S F R J .š t. 53/76). 
55. člen zakona o sanaciji in prenehanju  organizacij združenega dela (U radni list 
S F R J. št. 41/80 —  20/84). 1 . 9. in 14. člena zakona o sprejem anju začasnih 
ukrepov družbenega varstva sam oupravnih  pravic in družbene lastnine (U radni 
list SRS, št. 32/80) ter 213. člena s ta tu ta  občine N ovo m esto (Skupščinski D olenj­
ski list. št. 5 /79  in 14/82) je skupščina občine N ovo m esto na  skupnem  zasedanju 
družbenopolitičnega zbora in zbora združenega dela — dne 23. 10. 1985 in na seji 
zbora krajevnih skupnosti dne 24. 10. 1985 sprejela

SKLEP

o spremembah in dopolnitvah sklepov o začasnih ukrepih družbenega varstva zoper 
SO ZD IMV Novo mesto, njegove D O , TOZD in DSS ter o ugotovitvah v zvezi z 

izrečenimi ukrepi 
1.

Z arad i izvedenih sprem em b v o rganiziranju  SO ZD  IMV N ovo m esto v DO 
IMV N ovo m esto , dne 10. 5. 1985. se:

1. začasni ukrepi družbenega varstva, ki so bili uvedeni s sklepom  občinske sku ­
pščine N ovo m esto zoper SO ZD  IM V —  Industrija  m otorn ih  vozil. N ovo 
m esto (Skupščinski Dolenjski list, št. 6 /85  in 9 /85) sm iselno nanašajo na 
novo k onstitu irano  DO Industrija  m otornih  vozil N ovo m esto. n .sol.o.. 
N ovo m esto. Z agrebška 18 —  20:

2. začasni ukrepi družbenega varstva, ki so bili uvedeni s sklepom  občinske 
skupščine N ovo m esto zoper IMV Razvojni inštitut N ovo m esto (enovita 
D O ) in D elovno skupnost za opravljanje skupnih del v SO ZD  IMV (Sku­
pščinski D olenjski list, št. 9 /85) sm iselno nanašajo  na  novo konstituirani 
T O Z D  Razvojni inštitu t N ovo m esto n.sol.o.. N ovo m esto. Zagrebška 18 — 
20. ter D elovno skupnost za opravljanje  skupnih del v D O  IMV N ovo mesto:

3. ugotovi, da  so začasni ukrepi družbenega varstva, ki so bili uvedeni s 
sklepom  občinske skupščine N ovo m esto zoper delovne orgnizacije IMV 
T ovarna avtom obilov  N ovo m esto, IMV T ovarna  m obilnih enot A D R IA  in 
IMV — Storitve N ovo m esto ter njihove DSSS (Skupščinski Dolenjski list. 
št. 9 /8 5 ) prenehali zaradi prenehanja teh pravnih  subjektov.

2 .

V sklepu o začasnih ukrepih družbenega varstva zoper SO ZD  IMV, Novo 
mesto (Skupščinski Dolenjski list. št. 6/85 in 9/85) se 2. točka dopolni tako. da sev  
kolegijski začasni organ imenuje še enega člana, in sicer: -član Vlado BAHČ. 
strojni inž., do  sedaj zaposlen v IMV N ovo mesto.«

3.
T a sklep začne veljati takoj, je  dokončen in izvršljiv ter se objavi v Sku­

pščinskem  D olenjskem  listu.

O brazložitev

V SO ZD  IMV N ovo m esto so z dnem  10. 5. 1985 izvedli sprem em be v organizi­
ranju SO ZD  IMV v D O  IMV N ovo mesto. S tem  so tudi prenehale delovne o rga­
nizacije IMV T o varna  avtom obilov N ovo m esto. IMV T ovarna  m obilnih enot 
A D R I A  in IMV — Storitve N ovo m esto ter njihove DSSS: enov ita  delovna o rg a­

nizacija IMV Razvojni inštitu t s e je  konstitu irala  ko t T O Z D  Razvojni inštitut 
N ovo m esto. DSSS SO ZD  IMV pa kot DSSS DO IMV N ovo mesto.

K er so bili s sklepi občinske skupščine N ovo m esto uvedeni začasni ukrepi 
družbenega varstva zoper SO ZD  IMV. D O . T O Z D  in DSSS (Skupščinski
Dolenjski list. št. 6 /85 in 9/85). in sicer do 1. 3. 1986. je bilo treba odločiti, kot izhaja 
iz I. točke izreka tega sklepa.

Glede na kadrovske potrebe za izvajanje nalog kolegijskega začasnega organa v 
DO IMV N ovo m esto se im enuje še en član. kot izhaja iz 2. točke izreka tega 
sklepa.

Sklep je predlagal izvršni svet SO N ovo m esto po obravnavi na sejixlne 22. 10. 
1985 in v soglasju z družbenim  pravobranilcem  sam ouprav ljan ja  N ovo mesto.

PRAVN I POUK: Prizadeti, zoper katere je izrečen začasni ukrep, sindikat in 
družbeni pravobranilec sam oupravljanja  imajo pravico, da v roku 15 dni vložijo 
zahtevo na sodišče združenega dela SR Slovenije, da odloči o zakonitosti tega skle­
pa. Z ah teva za preizkus zakonitosti sklepa ne odloži njegove izvršitve.

24 /7,0‘{q L  P R E D SED N IK
D atum . 24/10-1985 SK U PŠČ IN E O BČ IN E

NOVO M ESTO  
U RO Š D U L A R , 1. r.

293.
N a podlagi 9.. 16.. 19. in 23. člena Z akona o financiranju splošnih družbenih 

potreb  v d ružbenopolitičn ih  skupnostih  (U radni list SRS. štev. 39/74) in 223. čle­
na S ta tu ta  občine N ovo m esto (Skupščinski Dolenjski list štev. 5 /79  in 14/82) je 
skupščina občine N ovo m esto na seji zobra  združenega dela dne 23. 10. 1985 in 
seji zbora  krajevnih skupnosti dne 24. 10. 1985 sprejela

ODLOK

o spremembi odloka o proračunu občine Novo mesto za leto 1985

1. člen
V odloku  o p roračunu  občine N ovo m esto za leto 1985 (Skupščinski Dolenjski 

list štev. 8/85) se 2. člen spremeni, tako da se glasi:
-Občinski proračun za leto 1985 obsega:

a) skupne prihodke v znesku 611,524.000 din
— razporejene prihodke 598.766.000 din
— tekočo p roračunsko  rezervo 12.758.000 din«

2. člen
Po I. členu tega odloka sta TABELA 1 — sprememba planiranih prihodkov in 

TA BELA  2 — sprem em ba razporejenih p rihodkov p ro računa občine N ovo 
m esto za leto 1985 sestavni del tega odloka.

3. člen
V tretji alineji 16. člena se znesek 300.000 din nadom esti z zneskom  1,500.000 

din.
4. člen

Ta odlok začne veljati osm i dan po  objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu.

Številka: 400-01/85 P R F D S F D N I K
D atum : 24/10-1985 SKUPŠČINE OBČINE NOVO MESTO

UROŠ D ULAR, 1. r.



STR AN  228 SKUPŠČINSKI DO LE N JSK I LIST ŠTEVILKA 18

BILANCA PRIHODKOV IN SPLO ŠNEG A RAZPOREDA PRIHODKOV PRORAČUNA OBČINE N O VO  M ESTO  ZA 
LETO 1985

v din

V rsta
pri.

P rihodki Znesek Glav.
nam .

Splošni razp o red  prihodkov Znesek

1 D avki iz osebnega do h o d k a 236,594.000 1 S redstva za delo upravn ih  organov 278,536.000
2 Davki od prom eta proizvodov in 2 S redstva za posebne in d ruge nam ene za delo

storitev , neprem ičnin  in pravic 280,379.000 upravnih  organov 76,555.000
3 Prihodki od taks 35,740.000 3 Sredstva za ljudsko obram bo in družbeno samozaščito 18,654.000
5 Prihodk i po  posebnih  predpisih 13,900.000 4 Sredstva za intervencije v km etij. 2.513.000
6 Prihodki od organov  in organizacij DPS in drugi 5 Sredstva p renesena drugim  u porabn ikom  p ro raču n a 119,846.000

prihodki 40,783,000 6 Sredstva za družbene dejavnosti 25,018.000
Prenos presežka p rihodkov  iz leta 1984 208.000 7 Sredstva z druge splošne družbene potrebe 68,163.000
O dstopljeni del posebnega republiškega davka od 8 Izločanje sredstev rezerv 6,027.000
prom eta proizvodov 9 D rugi odhodki 16,212.000
za leto 1984 3,920.000

Skupaj p rihodki 611,524.000 Skupaj razporejen i p rihodki 611,524.000

294.
N a podlagi 222. člena s ta tu ta  občine N ovo m esto (Skupščinski D olenjski list 

št. 5 /7 9  in 14/82) je  skupščina občine N ovo m esto na  seji d ružbenopolitičnega 
zbora  in zbora  združenega dela dne 23. 10. 1985 ter zbora  krajevnih skupnosti 
dne  24. 10. 1985 sprejela

SKLEP

I.

V občinsko volilno  kom isijo se z dnem  24. 10. 1985 za dob o  4 let im enujejo:

1. za predsednika: F ranci C velbar, predsednik Sodišča združenega dela N ovo 
mesto za namestnika: Jure Picek. sodnik Temeljnega sodišča Novo mesto, 
eno ta  N ovo m esto

2. za tajnika: M iloš Šuštar, sek re tar izvršnega sveta občinske skupščine Novo 
m esto
za nam estnika: B ranka Bukovec, sek re tarka  občinske skupščine N ovo m esto

3. za člana: M atjaž Verbič, sek re tar O K  SZ D L  N ovo m esto
za nam estnika: Boris Zajc. sekre tar odborov  občinskega sveta ZSS. N ovo 
m esto

4. za člana: A d o lfZ u p an , se k re ta rse k re ta ria ta z a n o tra n je z a d e v e o b č in e N o v o  
m esto
za nam estn ika: N evenka Kulovec, sek re tarka  OK ZSM S, N ovo m esto

5. za člana: Ivica T urk , refe ren tka  za skupščinske zadeve v sekretariatu  sku­
pščine in IS
za nam estn ika: Sonj Š travs, referen tka za kadrovske zadeve v kadrovski slu­
žbi občine N ovo m esto

II.

T a sklep velja z dnem  im enovanja in se objavi v Skupščinskem  D olenjskem  
listu.

Številka: 013-02/81 
D atum : 24/10-1985

P R E D S E D N IK  
SK U PŠČ IN E  O B Č IN E  N O V O  M ESTO  

U RO Š D U L A R . 1. r.

295.
Številka: 259/85 
D atum : 30. 10. 1985

POROČILO O IZIDU REFERENDUMA 
Volilna komisija krajevne skupnosti Šmihel

ugotavlja.

da je na referendum u. 27. 10. 1985. ki je bil izveden na obm očju krajevne 
skupnosti Šm ihel, za uvedbo sam oprispevka za sofinanciran je  izgradnje kom u­
nalnih objektov in naprav  in sicer:
izgradnje novega m ostu prek reke Krke ob  železniškem  m ostu, gradnje kanaliza­
cije kanala R-2 v dolžini 600 m. asfaltiranje  cest in ulic (Škrjanče-Boričevo, 
Šmihel in Škrjanče), gradnje javne razsvetljave (glavna ulica Šmihel — izgradnja 
in rekonstrukcija , s transka ulica pri trgovini D olenjka, Škrjanče), ureditve in 
vzdrževanje p rosto rov  za delovanje organov  in organizacij krajevne skupnosti v 
G asilskem  dom u.

U gotovljen je naslednji glasovalni izid: 
od 627 glasovalnih upravičencev glasovalo 608 ali 96.97% o d  tega »ZA« uvedbo 
krajevnega sam oprispevka 457 glasovalnih upravičencev ali 72,89% , »PROTI« 
uvedbi krajevnega sam oprispevka 142 glasovalnih upravičencev ali 22.65%, ne­
veljavnih g lasovnicje bilo 9 ali 1,44, 19 glasovalnih upravičencev se glasovanja ni 
udeležilo ali 3.03%.

Referendum  je uspešen, ker se je  glasovanja udeležilo 96,97% vseh glasovalnih 
upravičencev in je »ZA« uvedbo krajevnega sam oprispevka glasovalo 72,89% 
vseh glasovalnih upravičencev.

Predsednik volilne komisije: 
G L IH A  JO Ž E  

Tajnik volilne kom isije 
K O Č EV A R A L O JZ

Na podlagi določil 2. člena Z akona o sam oprispevku (Ur. list SRS, št. 3/73. 
17/83 in 25/85) in na podlagi izida referendum a z dne 27. 10. 1985 jesk u p šč in a  
krajevne skupnosti Šmihel dne 30. 10. 1985 sprejela

SKLEP

o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje 
Krajevne skupnosti Šmihel

1. člen

Za obm očje celotne krajevne skupnosti Šmihel se uvede krajevni sam o­
prispevek v denarju  za sofinanciranje izgradnje kom unalnih objektov in naprav 
in sicer: izgradnja novega m ostu prek reke K rke ob železniškem  m ostu, gradn je 
kanalizacije kanala R-2 v dolžini 600 m. asfaltiran je  cest in ulic (Škrjanče— Bo- 
ričevo. Šmihel in Škrjanče). gradn je javne razsvetljave (glavna ulica Šmihel — 
izgradnja in rekonstrukcija , stranska ulica pri trgovini D olenjka. Škrjanče), ure­
ditve in vzdrževanje prosto rov  za delovanje organoy in organizacij krajevne 
skupnosti v G asilskem  dom u.

2. člen

K rajevni sam oprispevek se uvede za obdobje  3,5 let in sicer od I. 12. 1985 do 
31. 5. 1989.

3. člen

S sredstvi, zbranim i s krajevnim  sam oprispevkom , bodo  sofinancirana dela. 
navedena v 1. členu tega sklepa. D ela bodo začeta v letu 1985. nadaljevana po 
e tapah  in končala v letu 1989.

4. člen

Skupna investicijska vrednost znaša 24.250.000,00 din, od  tega bo zb rano  s 
krajevnim  sam oprispevkom  6.200.000.00 din. o sta la  sredstva bo zagotovila 
krajevna skupnost iz drugih virov.

5. člen

Če bo s krajevni m sam oprispevkom  zbran ih  več sredstev kot je predvideno v 4. 
točki tega sklepa, bo o njihovi porabi od ločala skupščina krajevne skupnosti.

6. člen

Krajevni sam oprispevek plačujejo delovni ljudje in občani, ki sta lno  prebivajo 
na obm očju krajevne skupnosti in sicer:

1. delovni ljudje od svojih čistih osebnih dohodkov  in drugih osebnih 
prejem kov, od katerih  se plačujejo prispevki iz osebnega dohodka po stopnji 
1%. razen tistih , ki prejem ajo zajam čeni osebni dohodek.

2. Delovni ljudje in občan i, o d  dohodkov  iz km etijskih dejavnosti v višini 1% od 
katasterskega do h o d k a  negozdnih površin in od  vrednosti za posek od- 
kazanega lesa. razen tistih, ki jim  je km etijska dejavnost edini vir preživlja­
nja, njihov katasterski dohodek pa znaša m anj kot 16.000,- din

3. U pokojenci od pokojnin po stopnji 1%, razen tistih, katerih  pokojn ina je 
enaka ali nižja od zneska najnižje pokojnine za polno pokojninsko dobo.

4. Delovni ljudje in občani, ki imajo dohodek od sam ostojnega opravljanja 
gospodarskih  ali poklicnih dejavnosti te r od avtorskih  pravic:
— če se jim  ugotavlja osebni dohodek , po  stopnji 1%) od  čistih osebnih 
dohodkov.



ST R A N  229 SKUPŠČINSKI D O LENJSK I LIST ŠTEVILKA 18

— če se jim  ne ugotavlja osebni dohodek (dopolnilna gospodarska ali po­
klicna dejavnost, av torske pravice) po stopnji 1% o d  dohodka.

7. člen

K rajevni sam oprispevek se ne plačuje:
— od  socialno varstvenih pom oči, od  o trošk ih  dodatkov , invalidnin, štipendij 

učencev in študen tov , nagrad  učencev in š tuden tov  na p roizvodnem  delu oz. 
na delovni praksi, regresov za letni dopust in v d rugih  prim erih določenih v
11. členu Z akona o sam oprispevku.

8. člen

K rajevni sam oprispevek od  zaposlenih in upokojencev se obračunava in iz­
p lačuje ob  vsakokra tnem  izplačilu osebnega d ohodka oz. pokojnine, o b računa­
vajo in nakazujejo pa ga izplačevalci osebnih dohodkov  in pokojnin.

Zavezancem  za krajevni sam oprispevek iz d o h o d k a o d  km etijske dejavnosti in 
zavezancem , ki sam osto jno  opravljajo gospodarske in negospodarske dejavnosti 
ali intelektualne storitve, opravi odm ero krajevnega samoprispevka pristojni uprav­
ni organ skupščine občine na enak način in v rokih, kot se odm erjajo prispevki in 
davki občanov.

Izterjava samoprispevka se izvaja po predpisih, ki veljajo za izterjavo prispevkov 
in davkov,' občanov.

9. člen
K rajevni sam oprispevek se nakazuje na plačilni račun št. 52100-842-037-82236 

pri podružnici SD K  N ovo mesto.
10. člen

D ružbeni nadzor nad zbiranjem  in uporabo  sredstev krajevnegasam oprispev- 
ka op rav lja  o dbor sam oupravne delavske kontro le krajevne skupnosti.

Pravilnost ob računavan ja  in odvajanja krajevnega sam oprispevka kontro lira  
SD K  in Uprava za družbene prihodke skupščine občine Novo mesto v okviru 
svoje pristojnosti.

11. čl en

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu.
Številka: 259/85 P R E D S E D N IK  SK U PŠČ IN E KS
D atum : 30. 10. 1985 M O RO SIN I ITA L O

Občina Ribnica

gijo) m orajo  obvezno uporab lja ti kurilne naprave  in plačevati o skrbo  s top lo tno  
energijo.

2. člen

U porabljanje  kuriln ih  n ap rav  in plačevanje oskrbe s top lo tno  energijo je  ob­
vezno le, če je delovanje teh naprav v stanovanjskih blokih ozirom a soseskah 
zagotovljeno in če s tem i napravam i gospodarijo  kom unalne organizacije zd­
ruženega dela, krajevne skupnosti, skupnost stanovalcev ali druge organizacije.

3. člen

U porabnik i oskrbe s to p lo tn o  energijo so dolžni redno plačevati storitev  izva­
jalcem  teh storitev  po cenah, ki se oblikujejo v sk ladu s predpisi in družbenim i 
dogovori, in če so bile te  storitve tudi dejansko opravljene v določenem  roku in 
dogovorjenem  obsegu te r kakovosti.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 352-6-85-01 
D atum : 25. 10. 1985 Predsednik 

skupščine občine R ibnica 
STA N K O  RUS

296.
Na podlagi D ogovora o skupnih izhodiščih za določanje stanarin in kom unal­

nih storitev ter mestnega in primestnega prometa v letu 1985 (Uradni list SRS, št. 
3 /85) in 192. člena S ta tu ta  občine R ibnica (Skupščinski D olenjski list štev. 11/78 
in 2 /8 2 ) je izvršni svet SO R ibnica na 54. seji dne 21. 10. 1985 sprejel

ODREDBO

o ceni toplotnega ogrevanja v stanovanjskih soseskah Trg Veljka Vlahoviča in Pri­
jateljev trg v Ribnici za kurilno sezono 1985— 1986.

1. člen

C ena top lo tnega ogrevanja iz cen tialn ih  kotlovnic v stanovanjskih  soseskah 
Trg Veljka Vlahoviča in Prijateljev trg v Ribnici znaša 250,00 din po m2, razen za 
stanovanjske enote, ki so nam ensko združevale sredstva za kurilno  sezono 
1985/86 od 1 .5 . 1985 dalje. Za te  enote velja cena 125,00 din po m 2 na  mesec.

2. člen

C ena iz te  uredbe velja od 1. 11. 1985 dalje.

3. člen

T a o d redba velja od dneva objave v Skupščinskem  D olenjskem  listu, u po ra­
blja pa  se od 1. 11. 1985 dalje.

.  Predsednik
Številka. 38-2-85-01 izvršnega sveta
D atum : 21. 10. 1985 skupščine občine R ibnica

FR A N C  L A PA JN E , dipl. oec.

297.
N a podlagi 41. člena Z akona o kom unalnih  dejavnostih  (U r. list SRS, št. 8 /82),

3. člena O dloka o kom unalnih  dejavnostih  na obm očju občine R ibnica (Sku­
pščinski Dolenjski list št. 19/84) in 165. člena Statuta občine Ribnica (Skupščin­
ski D olenjski list št. 11/78, 2 /8 2 ) je  skupščina občine R ibnica na seji zbo ra  zd­
ruženega dela  dne 25. 10. 1985 in na seji zb o ra  krajevnih skupnosti dne 24. 10. 
1985 sprejela

ODLOK

o obvezni uporabi in plačevanju obratovanja in vzdrževanja kurilnic v stanovanjskih 
blokih in soseskah na območju občine Ribnica.

1. člen

U porabn ik i kom unaln ih  storitev  —  o b ra tovan ja  in vzdrževanja kurilnic v 
s tanovan jsk ih  b lokih in soseskah (v nadaljnjem  besedilu oskrba s top lo tn o  ener­

298.
N a podlagi 39. člen Z akona o  u rejanju  naselij in drugih posegov v prosto r 

(U radni list SRS, št. 18/84) in 166. člena S ttu ta  občine Ribnica (Skupščinski 
D olenjski list št. 11/78 in št. 2 /82) je skupščina občine R ibnica na  seji zbora  zd­
ruženega dela dne 25. 10. 1085 in na  seji zb o ra  krajevnih skupnosti dne 24. 10. 
1985 sprejela

ODLOK

O UREDITVENEM NAČRTU DELA MESTA RIBNICA —  KARE MED  
ŠEŠKOVO ULICO, CESTO NA UGAR, GALLUSOVIM NABREŽJEM IN 

URBANOVO ULICO

1. člen

Sprejme se ureditveni načrt dela mesta Ribnice — kare med Šeškovo ulico. 
Cesto na Ugar, Gallusovim nabrežjem in U rbanovo ulico.

2. člen

U reditveni načrt kareja določa obm očje ureditve z obodnim i cestam i ter vse­
buje določbe o:

—  vplivu, povezavi in soodvisnoti kareja s sosednjim i obm očji
—  ukrepih  za varstvo okolja
—  ureditvi nezazidanih površin
—  etapnosti izgradnje
— delitvi parcel in elem entih za zakoličbo
—  oblikovanju posam eznih objektov
N ačrt vsebuje tudi spom eniškovarstvene sm ernice za prenovo kareja n a  nivoju

zazidalnega načrta ter predpisana soglasja organov, organizacij oziroma 
skupnosti.

3. člen

Območje, ki se ureja s tem ureditvenim načrtom, je omejeno s cestami: Šeškova 
ulica. C esta na U gar. G allusovo nabrežje in U rbanova ulica ter obsega sledeča 
zemljišča pare. štev. 8 9 ,9 0 ,9 1 ,9 2 ,9 3 ,9 4 ,9 5 ,9 6 .9 7 ,9 8 .9 9 ,1 0 0 . 101. 102, in 143/5 
vse k. o. Ribnica.

4. člen

Funkcije obm očja s pogoji za izrabo in kvaliteto  graditve:
—  obm očje kareja je  nam enjeno m ešanem u program u —  stanovanja in cent­

ralne dejavnosti
— obstoječa p rom etna  m reža pogojuje om ejitev obm očja in navezavo posa­

meznih objektov
—  geološka sestava tal in hidrološki pogoji o težkočajo  podkletitev objektov.

5. člen

Pogoji za urbanistično oblikovanje območja ter za arhitektonsko oblikovanje 
objektov:
—  karejska zasnova zazidave o h ran ja  značilnosti urbanizacije starega jed ra
—  dvoriščni predel kareja se izčisti ter odstran jene objekte nadom esti z enotnim  

novim  objektom , ki prevzam e funkcijo obstoječih
—  ker je kare om ejen z obstoječim i cestam i, so tlorisi predvidenih objektov fik­

sni. določeni v grafičnih prilogah, odstopanje je možno le v dvoriščno smer 
za največ 10%

—  objekti tvorijo  g radbeno celo to  z m aksim alno tlorisnim  in enotnim  višin­
skim  gabaritom  — pritličje, nadstropje, podstrešje

—  oblikovanje objektov mora biti enotno — ponavljajoč sistem gradbene 
konstrukcije, elem entov fasad in dvokapnih  streh nak lona  45

—  zelene površine se predvidevajo ob  Bistrici, kjer se lahko uredi tudi gostinski 
vrt.



ŠTEVILKA 18 SKUPŠČINSKI DO LE N JSK I LIST STRAN 230

6. člen

Pogoji glede kom unalnega urejan ja  kareja:
—  odvajanje meteornih vod se lahko izvede v vodotok
—  fekalne vode se zbirajo  v m ali čistilni napravi
—  oskrba z vodo se zagotavlja iz mestne vodovodne mreže
—  električni vod se izvede s podzem nim  kablom
—  ogrevanje je predvideno iz skupne toplarne
—  odlaganje odpadkov se predvideva v skupne kontejnerje.

7. člen

E tape izvajanja so opredeljene v posebni grafični prilogi. V zporedno z etapno  
gradn jo  objektov se izvaja tud i k om unalna  oprem a.

8. člen

N am em bnost zemljišč in objektov, ki niso predvideni za izgradnjo ozirom a 
rušenje v prvi etapi, ostane nesprem enjena.

9. člen

Za p rip rav o  in k om unalno  ureditev  kareja  je  do lžna  poskrbeti S am oupravna 
k o m unalna  skupnost R ibnica.

Priprava in kom unalna ureditev kareja Obsega:
— zagotovitev nadom estnih stanovanj stanovalcev v objektih, ki se rušinjo
—  izpolnitev pogojev 5. in 6. člena tega od loka  in pogojev soglasij.

10. člen

Investito r in izvajalec objek tov  v ureditvenem  n ačrtu  kareja  m o ra ta  posege v 
p rosto r izvajati po ureditvenem  načrtu , ki g a je  izdelal U Z — PA  L jub ljana pod  
štev. 3032 v jan u a rju  1985, ki je  sestavni del tega odloka.

11. člen

N adzor n ad  izvajanjem  ureditvenega n ačrta  op rav lja  za urbn istično  inšpekcijo 
p risto jen  občinski up ravn i organ.

12. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 350-1-84-01 
D atum : 25. 10. 1985

P R E D SE D N IK  
skupščine občine R ibnica 

STANKO RUS

299.
N a podlagi 23. člena zakona o financiranju  splošnih d ružbenih  po treb  v 

družbenopolitičn ih  skupnostih  (U r. 1. SRS 39/74 in 4 /7 8 ) in 165. člena Statuta 
občine R ibnica (Skupščinski D olenjski list 11/78 in 2 /82) je skupščina občine 
R ibnica na seji zbora  združenega dela  dne 25. 10. 1985 in na  seji zbora  krajevnih 
skupnosti dne 24. 10. 1985 sprejela

ODLOK

o spremembi odloka o proračunu občine Ribnica za leto 1985

1. člen

V od loku  o  p roračunu  občine R ibnica za leto 1985 (Skupščinski Dolenjski list. 
št. 8 /85) se 1. člen sprem eni tak o , da se glasi:
O bčinski p ro račun  z leto 1985 obsega: 
p rihodke v znesku 
od tega:
—  razporeditev  po  posebnem  delu p roračuna
— razpored itev  tekoče p roračunske  rezerve

2. člen

Bilanca p rihodkov , splošni razpored  prihodkov  in posebni del p ro raču n a  so 
sestavni del tega odloka.

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem lis­
tu. uporab lja  pa se za leto 1985.

Številka: 400-7-85-01 
D atum : 25. 10. 1985

Skupščina občine R ibnica 
Predsednik: 

STA N K O  RUS, 1. r.

BILANCA PRIHODKOV IN RAZPOREDITVE PRIHODKOV  
PRORAČUNA OBČINE RIBNICA ZA LETO 1985

N am en P rihodki znesek /d in

1 D avki od  d o h o d k a  in O D 58.728.000
2 Prom etn i davki 64.594.000
3 D avki n a  dohodek  od  prem ožen ja in

prem oženjskih pravic  te r d rugi davki 3.790.000
4 Takse 4.176.000
5 Prihodki po posebnih  p redpisih , prihodki

o rganov  D PS in drugi p rihodki 11.282.000
6 R epubliška d opo ln ilna  sredstva 5.438.000
7 Prenešeni p rihodk i iz prejšnjega

leta 1.305.000

S kupaj p rihodki 149.313.000

N am en R azporeditev  p rihodkov znesek /d in

01 Sredstva za delo up ravn ih  organov 87.829.000
02 N egospodarske investicije 426.000
04 Sredstva za intervencije v gospod. 622.000
05 Sredstva prenešena drugih DPS in SIS 28.549.000
06 Sredstva za d ružbene dejavnosti 11.590.000
07 Sredstva za druge splošne družbene

potrebe 17.596.000
08 S ta lna  p rorač . rezerva 1.400.000
09 T ekoča p ro računska  rezerva 1.300.000

Skupaj razpored itev  prihodkov 149.313.000

300.
N a podlagi 165. člena S ta tu ta  občine R ibnica (Skupščinski D olenjski list št. 

11/78 in 2 /82) in 35. člena Z ak o n a  o financiranju  splošnih družbenih potreb v 
d ružbeno  politični skupnosti (U r. 1. SRS, št. 39 /74  in 4 /78 ) je  skupščina občine 
R ibnica na  seji zbo ra  združenega dela  dne 25. 10. 1985 in na  seji zbora  krajevnih 
skupnosti dne 24. 10. 1985 sprejela

ODLOK

o potrditvi zaključnega računa proračuna občine Ribnica za leto 1984

1. člen

P o trd i se zaključni račun o  izvršitvi p ro raču n a  občine R ibnica za leto 1984, 
katerega sestavni del je  tudi zaključni račun rezervnega sklada.

2. člen

Doseženi prihodki in odhodki po zaključnem  računu p ro računa z leto 1984 so:
I. po p roračunu
prihodki 77.504.771,40 din
odhodki 75.870.654,25 din
presežek prihodkov 1.634.117,15 din
II. rezervni sklad
prihodki 3.360.430,05 din
odhodki 0
presežek prihodkov 3.360.430,05 din

3. člen

Presežek prihodkov  po zaključnem  računu  p ro računa v višini 1.634.117,15 din 
se razporedi:
—  v rezervni sklad 328.7000.00 din.
— kot prihodek  p ro računa za leto 1985 1.305.417,15 din.

4. člen

Presežek prihodkov po zaključnem  računu  rezervnega sklada v višini 
3.360.430,05 din se prenese ko t prihodek rezervnega sklada za leto 1985.

Ta odlok velja od dneva objave v Skupščinskem  D olenjskem  listu.

Številka: 400-9-85-01 
D atum : 25. 10. 1985

PR E D SE D N IK  
skupščine občine Ribnica 

STA N K O  RUS

149.313.000,- din

148.013.000 - din 
1.300.000,- din



ŠTEVILKA 18 SKUPSCINSKI DOLENJSKI LIST STR A N  231

301.
Na podlagi 2. člena O dloka o organih  za cene (Skupščinski D olenjski list št. 

10/85) in 192. člena S ta tu ta  občine R ibnica (Skupščinski D olenjski list štev. 
11/87 in 2/82) je  izvršni svet skupščine občine Ribnica na seji dne 21. 10. 1985 
sprejel

SKLEP 

o povečanju cen odvoza smeti

I.
Cene odvoza sm eti znašajo:

— za gospodinjstvo  82.60 din po osebi
— za gospodarstvo  14.67 din po m2

I I .

Nove cene odvoza sm eti veljajo od 1. 11. 1985 dalje.

III.

Ta sklep velja od dneva objave v Skupščinskem  D olenjskem  listu.
Številka: 38-12-85-01 
D atum : 29. 10. 1985

Predsednik 
izvršnega sveta 

skupščine občine R ibnica 
FR A N C  L A PA JN E , dipl. oec.

Občina Trebnje
302.

7. člen

V prim eru , da  pristojni veterinar pri pregledu živali postavi sum  n a  kužno bol­
ezen ali ugotovi, da  je  žival kužno  bolna, ukrepa  v skladu s predpisi o varstvu 
živali p red  kužnim i boleznim i.

8. člen

Prireditelj sejm a, razstave in drugega javnega pregleda te r o rgan izato r od kupa 
m o ra  poskrbeti za redarsko  službo ter za red in snago na  za to  določenih p rosto ­
rih. P ripeljane živali m orajo  b iti čiste.

9. člen

Z  živalmi je treba  ravnati tako , d a  ne ogrožajo okolice. P repovedano je  g robo  
ravnan je z živalm i in m učenje.

10. člen

N a sejme in dogone ni dovoljeno voditi psov.

11. člen

K upec živali je dolžan oprav iti tako j po nakupu  prenos lastništva. To se vpiše 
na  zdravstveno spričevalo. Prenos lastništva vpiše delavec K U, o čem er m o ra  vo­
d iti evidenco.

12. člen

N akladan je  in razk ladan je živine in drugih živali se lahko oprav lja  sam o v 
priso tnosti veterinarja  pooblaščene O ZD .

Pošiljke živali, ki se vozijo izven obm očja občine ali gonijo več kot 20 km daleč, 
m o ra  pregledati p risto jn i veterinar in o pregledu izdati potrdilo .

13. člen

Prireditelj sejm a, razstave in drugega javnega pregleda in o rgan iza to r dogona 
je  dolžan  po zaključku prireditve ali dogona p rosto r očistiti. V prim eru , ko je to  
p o trebno , pa tudi opraviti dezinfekcijo p rosto ra  in naprav.

(Uradni list SRS. št. 18/77 in 2/78) ter 245. člena Statuta občine Trebnje (Sku­
pščinski Dolenjski list. št. 9 /79  in 1/82) je izvršni svet skupščine občine Trebnje 
na 145. seji dne 16. 10. 1985 sprejel

O D R ED B O

o veterinarsko sanitarnem redu na sejmiščih, dogonih, razstaviščih in drugih javnih
pregledih živine

14. člen

T a o d redba začne veljati 8 dni po  objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu.

Številka: 322-02/85-1 
D atum : 16/10-1985

Podpredsednik  
izvršnega sveta: 

JO Ž E  G O D N JA V E C

1. člen

S to  od redbo  je predpisan  veterinarsko san itarn i red na  sejmiščih, dogonih, 
razstavah in drugih javnih pregledih živine in drugih domačih živali na območju 
občine Trebnje.

2. člen

N a obm očju  občine T rebnje se lahko organizirajo  sejmi, dogoni, razstave in 
drugi javni pregledi živine in drugih  dom ačih živali sam o na  p rosto rih , ki us­
trezajo veterinarsko sanitarnim pogojem glede lokacije, opreme in kjer je 
zagotovljen veterinarsko san ita rn i red.

3. člen

Čas trajanja sejma, dogona. razstave ali drugega javnega pregleda določi prire­
ditelj, upravljalec ali o rgn iza to r dogona, vendar se m orajo  vršiti ob  dnevni 
svetlobi.

4. člen

Za razstave in druge javne preglede, ki se organ izirajo  sam o občasno, si m ora 
o rgan iza to r pridob iti soglasje veterinarske inšpekcije.

5. člen

Pred začetkom  sejm a, dogona, razstave in drugega javnega pregleda m ora 
pristojni veterinar pooblaščene veterinarske organizacije pregledati ali so naprave 
nepoškodovane in ali im a prireditelj soglasje pristo jne veterinarske inšpekcije v 
p rim erih, ko je soglasje potrebno.

V primeru, da prostor oziroma naprave ne ustrezajo predpisom, se pričetek sej­
ma, dogona ali razstave prestavi, dokler pomanjkljivosti niso odpravljene.

6. člen

Pred vhodom  na p rosto r, določen za sejem, dogon, razstavo in d rug  javni 
pregled, je  dolžan  posestnik živali pristojnem u veterinarju  pokazati zdravstveno 
spričevalo za živali, ki jih  je pripeljal na prireditev, sejem ali dogon.

Živalim brez veljavnih zdravstvenih spričeval ali drugih ustreznih dokum entov 
ni dovoljen vstop na sejmišče, dogon, razstavo ali d rug  javni pregled.



ST R A N  232 SKUPŠČINSKI DO LE N JSK I LIST ŠTEVILKA 18

SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

* a o b č i n e  
Č r n o m e l j , 

k r š k o ,
M E T L I K A ,  N O V O  

M E S T O ,  R I B N I C A  
IN T R E B N J E

Uradno glasilo skupščin občin Črnomelj, Krško, Metlika, Novo 
mesto, Ribnice in Trebnje izdaja Dl C, tozd'Dolenjski list, Novo 
mesto.

Glavni urednik Drago Rustja, odgovorni urednik Marjan Legan.
Izhaja po potrebi. Za družbenopolitične skupnosti in organiza­

cije, delovne organizacije, društva in druge pravne osebe je naro­
čnina za SDL všteta v naročnino za Dolenjski list. za preostale je 
letna naročnina 250 din, izvod v prosti prodaji stane 10 din.

Tekoči račun pri podružnici SDK Novo mesto 52100-603-30624. 
Naslov: Dolenjski list, 68001 Novo mesto, Germova 3, p. p. 33, 
telefon (068) 23-606 in 24-200. Na podlagi mnenja republiškega 
komiteja za inform iranje IS SRS (št. 421-1/72 od 15.11.1984) se za 
Skupščinski Dolenjski list ne plačuje temeljni davek od-prometa 
proizvodov.

Časopisni stavek, prelom in film i: DIC, tozd Grafika, Novo
mesto. Tisk: Tiskarna Novo mesto.


